

Kcynia, 11.10.2021 r.

Nr postępowania: 01/09/IZ/K/2021

**Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane dla zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście Kcynia - etap I”.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW**

Zamawiający uprzejmie przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania dn. 01.10.2021 r.

**Pytanie nr 1**

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy PW a przedmiarem robót dla reaktora biologicznego:

- Wymiary reaktora - wg PW 26,40x8,80x6,25 m, wg przedmiaru 25,80x8,36x6,25 m
- Dno reaktora – wg PW grub. 50 cm, wg przedmiaru grub. 25 cm
- Ściany zewnętrzne – wg PW grub. 40 cm, wg przedmiaru 20 cm
- Ściany wewnętrzne – wg PW grub. 30 cm, wg przedmiaru 20 cm<sup>2</sup>.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Do skalkulowania oferty należy przyjąć wymiary reaktora biologicznego wg projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy PW a przedmiarem robót dla osadnika końcowego:

- Płyta denna osadnika – wymiary wg PW  $\varnothing$  9,0 m, wg przedmiaru poz.  $139 = 2 \cdot 3,75 = 7,50$  m
- Dno osadnika – wg PW grub. 25÷40 cm, wg przedmiaru 30 cm
- Ściany osadnika – wg PW grub. 40 cm, wg przedmiaru 30 cm
- Ściany osadnika – wg PW wys. 4,00 m, wg przedmiaru 5,07 m

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym. Do skalkulowania oferty należy przyjąć wymiary osadnika końcowego wg projektu wykonawczego branży konstrukcyjnej.